
AREA. ECONOMICO-PlNANZl.ARIA

DETERMINAZIONE N. 1 lf3 JJEL 06'- ù S - ,èO?;A
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OGGETTO~ Provvedtrnentò cli accoglhnento istanza di rateizzazione tributi comunali é .canenì.servìzln ìdnìeo
(Prot, n,. 1632' del 08/i0!:ì.019)

n, RESPONSA,BILEDEL SERVJZIO

Vì~ta la delibera di e.e. n. 2 del 17/0i/2018 ccJTT la quale è. stato approvato Il regolamento per la eeneessione di ratèìzzai.iQiie
dei tributi comunali e dei canoni cièlservizìe idrico, · · · : .

Vista la delibera di C.C, n.7del28/02/2018 con la quale sono state apportate alcune modifiche al predetto fegola,mento;
Considerato che- detto regolamento prevede la possibììità di rateizzare i trìbutì comunali ed i canoni del servizio idrico
secondo n.. 4 modiHit~ ~ condizione che. il contribuente non risulti moroso rispetto a precedenti rateizzazioni, non sia decaduto
dal beneficio concesso a causa del mancato _pagamento di 3 rate anche non consecutive, e rìnunci a proporre ricorso avverso
I'atto dì accertamento e/o atto equivalente e a rinunciare !!..i' giudizi penq,eriti aventi ad oggetto i carichi ai_ quali si riferisce
questa determinazione;
Cousìderato, altresì, <C11e. il predetto regolamento prescrive che il contribuente richieda 1a rateizzazione per tutt:i i carichi ·
rientranti nell'ambito applicativo di cui all'art. 6 del D.1. 193/16, èon:vé:t;tito con modificazioni della: legg~ n. Z15/I6;
Vista 'l'istanza dì definizione agevalata, acquisita al prot generale dell' ente il .08/10/2019, n. 7632;
Sentite il eonteibùerrte ed esaminata la documentazione agli atti;
,V:ìsti gli avvisi di accertamento emessi dall'ufficio tributi, ed ivi depositati, regolarmente notificati ,al contribuente;
Considerata la documentazione prodotta, nonché verificato che sussistono le. condizieni.per l'accoglimento dell'Istanza;
Ritenuto, _pertanto, che sulla. base prescrittiva del regolamento e dell'entità della somraa da pagare, 1a: ripartizione del.
pagamentP p1,19 essere determinata fino ad un massimo di ·n. 18 .rate :mensili, poiché l'importo dovutb. non supera euro
10'.0001,0Ò;
Dato atto che il contribuente deve versare Iasomma di€ 114,00 (parJ;3,l 10% previsto dal regolamentoi entro .sette-giomi dalla
data. del presente. provvedimento e le restanti n. 18 rate da € 57,00 con Gàdenza,mensile, :pre'na ·1a èlecadenza del ;be_neficio;

DETERMINA

bi ,anunett:ére iJ cor.itribu~nte idepti:ficato al prot n. 7632 del O 8/10/2019 alla rateizzazione se_c;ondo. il pimspettp deposit~to
.iill':u:fficio tributi,

SIAVVWA II, IUCHII{DEN,TE CHE:
. • iZ pagameìzto dell'e rate. deve essere effettuato entro le scadenze indlcat,e, 'mediante versanu!Jttil con mod~llo

E'24 çonsegnàtò dall'ufffoiò tributi,·

•· il ni{fftcato o tit«nlato, pagamertto della. prima rata o; successivamentè; ilt tre i'at~,: fa. dèca_dere

t;Jt_tomaticame1de il debltore dal beneficio della rateizzazione, per cui la rliJzanente sotnma ,dov·uta ço1icorrerà

altajorn_imdone del0ruo1o esattoriale

./:



PARERE 'TECNICO

VlSTO tart.53 della legge 142/90,t.eeepito. con l'art.I, lett.."i"idella t,.R. nAS/91;
VISTO 1_'$1.12 della L.R. 23/12/2000 n.30~
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopramenzionate;
Per quanto concerne lii sola regolarità: tecnica
ESPRIME PARERE Favorevole

Lì,··
ILE DEL SERVIZIO

'
IlResponsabile del servizio finanziarlo
VlSTÒ L'art.53 della legge 142/90~' recepito con l'art. I, lett ''i'' dellaL.R.48/91;
VISTO Part.12 dellàL.R. 23}12/2000 n.30;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopramenzionate;
Perquant« concerne la. sola regolarità tecnica
ESPRIME PAREil Favorevole

L: ;-ì cr--·).,,.:r..,.._., 7f·;
f,, V b't (._,'~ ,; 1../.:./ (,. •
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ATTESTA
la copertura finanziaria della cb.lt!Ple:ssiva spesa di EURO sui seguenti codici e numeri:. . - --.._,,_

Codice·-------~---

Competenza
Residui

· Intervento--~~------

Codice--~-----~--
. Competenza ~---

Residui ~---~-

Intervento----------

:·t•
!'-


